EDITAL Nº 13/2018 – CODIC – CAMPUS PINHAIS - IFPR

ELEIÇÃO COMPOSIÇÃO CODIC

A Comissão Eleitoral do CODIC - Campus Pinhais torna público o que segue:

I. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS:

Para os representantes das Coordenações de curso e/ou áreas de eixos tecnológicos:

➢ Alessandra Beatriz Pachas Zavala
➢ Rodolfo Miranda Pereira

Para os representantes dos Docentes:

➢ Jefferson Araújo de Morais

➢ Felipe Comitre

Para os representantes dos Técnico Administrativos em Educação:

➢ Antônio Marcos de Souza Santos

➢ Luci Teixeira Iachinski

Para os representantes dos Discentes dos Cursos Técnicos Integrados:

*não houve inscrito

Para os representantes das entidades patronais:

      * não houve inscrito

Para os representantes das entidades dos(as) trabalhadores(as) :

*não houve inscrito

Para o representante dos pais:

➢ Paulo Henrique Moreira

Obs: Todas as inscrições foram deferidas.

Conforme cronograma das eleições possíveis recursos poderão ser encaminhados para:

<secretariaacademica.pinhais@ifpr.edu.br> no período de 28/09/2018, das 08:00 h  até

às 17:00h.

Pinhais, 27 de setembro de 2018.

Jéssica Costa

Comissão Eleitoral

*o original encontra -se assinado

mailto:secretariaacademica.pinhais@ifpr.edu.br%3e